
  

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24.08.2022 № 274  
 

О присвоении Концертному залу имени Заслуженного работника культуры 
Российской Федерации Тамары Арбузовой 

 
 

 В соответствии с  Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах 
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской 
Федерации», на основании пункта 18 части 1 статьи 10 Устава городского округа 
Стрежевой, ходатайства Некоммерческой организации «Благотворительный фонд 
социально-культурной помощи имени Тамары Александровны Арбузовой»  
от 15.07.2022, Рекомендаций комиссии городского округа Стрежевой  
по топонимике и монументальному искусству от 22.07.2022 

  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Присвоить Концертному залу, расположенному по адресу: Томская 

область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 45а, имя Заслуженного работника культуры 
Российской Федерации Тамары Арбузовой. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
________________ Н.А. Гришко 

   И.о. Мэра городского округа Стрежевой 
       
   _______________ И.В. Балицкая 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://admstrj.ru/�

